
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4176539 Datum vydání: 07.03.2024

Cena za nemovitost:

2 900 000 Kč

Lokalita:
Teplice

Nabízíme k prodeji rodinný domek se zahrádkou v klidné lokalitě
Rtyň n.B. Dům se nachází v původním, avšak udržovaném stavu a
je připraven k okamžitému nastěhování. Nabízí také možnost
postupné rekonstrukce dle vašich představ, během užívání.
Dispozice domu je 4+1,v případě využití půdního prostoru.
Součástí domu je také malá průchozí garáž. Přilehlá zahrada o
rozloze přibližně 120m2 se pyšní vzrostlým ořechem, který
poskytuje příjemný stín v letních měsících.

Dům je napojen na plyn, který slouží jako zdroj tepla
prostřednictvím ústředního topení. Tato nemovitost byla postavena
jako dvojdům, který sdílí společnou studnu.

Pokud hledáte klidné bydlení mimo rušné město, tento roztomilý
domeček je ideální volbou. Rád vám poskytnu více informací k této
nabídce telefonicky nebo přímo při prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4176539
Inzerát vydán: 10.08.2023
Inzerát aktualizován: 07.03.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 120 m2
Užitná plocha: 95 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Vamberský

Vamberský
Tel:

+420 720 442 221
Email:

vambersky@reality-

skyner.cz

SKYNER s.r.o.
Tel:

475501994
Adresa:

Na Popluží 821/11,  Ústí

nad Labem
Web:

reality-skyner.cz


